
s 8 01
Cti § CD Ln

co' c-n' ro' cocti
<N
ro
O

T“I

IÍ Sro CTI cm
cm

CTI

5rH 00 CO
ro
*—i

lo
ro
rH

V >U cm
(J

00
CM

g T—I CTi
t/l

LO
Z CTI
o.

CO 5
00

00' Mf co' s
co

o CO
CD

CO
CM

00 U5

E a aro ro co
CM

00JI

3

3g H rHg fN

S oo' Ol CO cř5
LO

CO
UI
r-

.a
9

o & $E £
" a LO

rH

T—I CA

rH

jO
rH
rH m

u

§ 00
co

m CM
LO

CTI
CTI

CM

£ 00oí CD |C co'£ §
CM
rH

2

D «í [O CTI rM
CMxi>0) > CO

CM
00
ro
rH

CTI
CD

LO
CO
rH

s.o o.v io
>M >

i

O §rH Ol
CD s CTI

LO
O£ CMc H

co' 00 co' Ol rfro
LO

CM
CQ s CO LO 3 $z ore
ro a co

CM
CO

CTI
CMQ rH CO

ro o.

'(0 >
£ g rH 00co

00
rM

Z cm> O. «*CD' cm' CTÍ Líi rHO o Ol
co

rH O LO g g
3 rH3

sCM Mř

rH

rH

rH

00
LO
rH

O ■Q
CM

.C a.
O >re:

LO co o o CD
00

roZz rH
re re ro' o o o ClíCTi

Ol
O rH CO

CTI
CM.O xj ro

re > CQ |-n>M Uz H

2HO

2 •3 CO O O $ Ol
Ol

CM
CD3 £ z CTÍ o' O ■* eo£ 3

co
o.

■5 Pí 3 SO £

z a.S. £
í I
oj
u E

5 g

op rH 00 00

2

o o rH 3CM
CM

rHZ CD&
*íco' oí o oQ CO

rH
JStt co

in
CM
Ol 333c

0 ‘5.
.re 5
01 iu
(Z K

Ol
co

CD £ eoeou

2

oro

3co
MB *8•3.a 5.> o .flo

S 33
O o ti 1/5 £>L0 3
e £ = Eo -ro '2

3- «
ro £

fQ

§ Ě

c O
^ m
S ú
ro C
+H “

CQ MB

g
E

2
>£ ^

<u 22 H

o.2. •3O
E -9 .sQ.•W
EÍ •«2 *8 5a Cn15 Oo ro2 >to )L-

ro2 tt a2* MB
>N3 ro ■o

)W° 8o -O ui•3 r3 S
-50

"Orosr'Q« P.go je

I C>j co3
D-3 re re 3rets c

"O
H- z>2 ro

cc

0>

2tt; oM0 ■o •rok. 0j + oŠ 2
E 3 >šre-O rere are><A

O■o Ero
co > >O > Q >

g 3rH
O O E
xj xj xj

*5
Fm N N M N U



v r
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno-Žebětín 

ÚSEK: SO 001 - Rekonstrukce MŠ, SO 002 - Dvůr a dětské hřiště MŠ, 
SO 003 - Podélné parkování

5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Rekapitulace VCP a MNP stavby
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o. 
KURÝR:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
DATUM: 18.5.2017 

OSOBNĚ:FAX:
MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rekapitulace VCP a MNP stavby 

DOTČENÉ MÍSTO: objekty SO 001, 002, 003
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP Ateliérem 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o souhrn víceprací, které se na stavbě nutno provést pro zdárné dokončení díla. Tento 

souhrn prací nebyl součástí soutěžní projektové dokumentace a výkazu výměr.
1. Chybějící válcované nosníky do připravovaných otvorů, vč. dod. profilů č. 10
2. Chybějící výztuhy do SDK-příčky pro osazení umývadel do dřevěné konstrukce
3. Chybějící dozdění ostění dle PD, 2x
4. Chybějící roznášecí patky pro zazdívané ocelové prvky a podrovnání pod osazované VSŽ 

plechy, vč. bednění a odbednění a vysekání kapes pro osazení
5. Hrubá výplň rýh po vybouraných schodišťových stupních schodiště na půdu
6. Podepření kleneb v 1. NP pro betonáž stropu 2. NP
7. Zakrývání výplní vnitřních otvorů
8. Doplnění rýh ve stávajících mazaninách, vč. samonivelační stěrky, přechod mezi jednotlivými 

učebnami v 1. NP
9. Záměna zárubní stavebních za zárubně do SDK příček
10. Vybourání zhlaví I-profilů klenbového stropu a vybourání celých I-profilů ze zdi a zaházení 
kapes po vybouraných profilech
11. Odsekání soklu z umělého kamene na fasádě
12. Chybějící hydroizolace, vč. penetračního nátěru u dobetonávek mezi učebnami
13. Špatná výměra u položky: odstranění-izolace proti vlhkosti vodorovné pásy přitavením
14. Odsouhlasené položky týkající se vodorovné střechy z folie a včetně doplňkových prvků



m
VIPLANYL
15. Nátěr nových zárubní
16. Omítka vápenná vnitřního ostění štuková i venkovního ostění hrubá u nových otvorů
17. Úprava okenního venkovního parapetu u stávajících oken pro zateplení (odsekání a
podrovnání)
18. Odvrtání chybějících prostupů přes stropní ŽB konstrukci
19. Vybourání a zazdění komínových dvířek
20. Nosné překlady - 2 kusy nad vstupem do místnosti pro termosy
21. Igelit nebo lepenka pod podsyp pro plovoucí podlahu ve II. NP
22. Průrazy přes stěny a stropy pro jednotlivá řemesla a jejich zapravení
23. Související přesuny hmot
24. Související přesuny suti a odvoz a uložení na skládku
Oproti těmto pracím jsou odečteny práce, které se ve výkazu výměr soutěžní dokumentace
objevují zdvojeně (součást výkaz

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,
/

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT Pot POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITEL ^NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

sí).

DATUM: 18.5.2017

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce MŠ „Žabka“, Kohoutovická 33, Brno-Žebětín
ÚSEK: SO 001 - Rekonstrukce MŠ, SO 002 - Dvůr a dětské hřiště MŠ,
SO 003 - Podélné parkování

5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Rekapitulace VCP a MNP stavby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Stavební firma Matyáš, s.r.o. DATUM: 18.5.2017
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

xxxxMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rekapitulace VCP a MNP stavby
DOTČENÉ MÍSTO: objekty SO 001, 002, 003
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná DaP
Ateliérem
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
158 091,42 Kč
-42 116,41 Kč
115 975,

DPH Cena s DPH
191 290,62 Kč
-50 960,86 Kč
140 329,76 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

33 199,20 Kč
- 8 844,45 Kč

č

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 18.5.2017
________
. Z " T Z

Vča?* Vvti
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS:OD: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: POD DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna, Mgr. Pavla Malá

Mp-TÚ1100-01



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 5 VCPR - Změnový list č. 5 JKSO 801.31
Objekt Název objektu SKP
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebě721 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 721
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 119 485,67 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 38 605,75 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveniětní doprava 0

ZRN celkem 158 091,42 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0,00 o
ZRN+HZS 158 091,42 Ostatní náklady neuvedené 0

158 091,42 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 158 091,42 Kč
DPH 21,0 % 33 199,20 Kč
Základ pro DPH %0,0 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 191 290,62 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Žebětín| Rozpočet: 5
VCPR - Změnový list č. 504 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů 
Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů

9 594,05
9 089,19 

41 582,07
3 144,70
5 575,98

16 959,60
17 383,49
4 359,11
6 786,98

0,00 o o o
4 0,00 0 0 0
61 0,00 0 o o
62 0,00 0 0 o
63 0,00 0 0 0
64 0,00 0 o o
96 0,00 0 0 o
97 0,00 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
713 Izolace tepelné
764 Konstrukce klempířské 
783 Nátěry
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0 0 0
0,00 1 131,53 

7 372,19 
5 476,71

22 260,08
2 365,25

0 0 0
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o

5 010,50 0,00 o o o
CELKEM OBJEKT 119 485,67 38 605,75 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 158 091,42
Oborová přirážka 0 0,0 158 091,42 0
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava

0 0,0 158 091,42 0
0 0,0 158 091,42 

158 091,42
0

Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 158 091,42 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 158 091,42

158 091,42
0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0
CELKEM VRN 0

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba; 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žet| Rozpočet: 5 
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 VCPR - Změnový list č, 5

číslo položkyP.č. ________________ Název položky_______________
Svislé a kompletní konstrukce______________
Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky 
RZP 2/10 149x14x14

Chybějící dodání a osazení překladu mezi m.č. 105 a 114:1 
Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm

Chybějící dodání a osazení překladu mezi m.č. 105 a 114:1 
Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu I č. 10

Chybějící dodání a osazení válcovaného nosníku do připravených 
otvorů:

MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)
Díl: 3

1 317121102RT2

kus 1,00 369,90 369,90
1,00

2 317168132R00 kus 1,00 286,95 286,95
1,00

3 317944311RT2

t 0,05 25 824,07 1 249,88

Viz výpis vybourávek v.č. 18 - v . NP :

- bod č. 15 - v rozpočtu ocelové profily na jeden 
otvor, ve skutečnosti dva otvory:4’1,45*8,34*0,001 
Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 
dřevěné konstrukce

0,05
4 342263310RT1

kus 23,00 166,50 3 829,50
umýdlo na SDRK příčce:5 
sprchová baterie na SDRK příčce:1 
baterie dřezová na SDRK příčce:1 
horní skříňky 14 na SDRK příčce :2
radiátory na SDRK 22 600/800:7-2______________________

Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím
suché maltové směsi

Chybějící dozdění ostění dle PD - v.č. 4:

5,00

1,00

1,00
2,00

14,00
5 349231811RT2

m2 2,31 626,50 1 447,22

............... ; okno na boční_ fasádě do zahrady u vstupních dvěří:2,1*0,5

- okno v místě stávajících plastových dveří:2*2,1*0,3 
Beton komplet, konstrukcí prostý C 20/25 do 30 cm

1,05

1,26
6 380311552R00 m3 0,27 2 750,00 753,50

Chybějící roznášecí patky pod nosné ocelové konstrukce :

- v.č. 1, bod. č. 14 - roznášecí patka pod ocelové profily IPE 
160 - d. 3500 mm :2’2*0,3*0,5*0,1 0,06

- v.č. 6a, roznášecí patka pod ocelovou vaznici ocelového 
nosného rámu_R 101 - HEB 200 - d. 7855 mm:2*0,3*0,5*0,15 
2*0,3*0,5*0,15 ......................................................................................

0,05

0,05

- v.č. 02, roznášecí patka pro ocelové prvky schodiště :

- prvek č. 7, IPE 240 - d. 4050:2*0,3*0,3*0,1 0,02

- prvek č. 3, IPE 220 ■ d. 4050:2*0,3*0,3*0,1 0,02

- prvek č. 4, IPE 180-d. 1850:1*0,3*0,3*0,1 0,01

- prvek č. 6, IPE 180 - d. 1360:1*0,3*0,3*0,1 0,01

p_!vek č. 19, IPE 160-d. 4950:4*0,2*0,25*0,1 0,02

pn/e_k č_ 1, IPE 180 - d. 4950:2*4*0,2*0,25*0,1 0,04

- prvek č. 2, IPE 200 - d. 4950:2*0,2*0,25*0,1 0,01
7 380356211R0O Bednění kompl.konstr.omítaných pl.rovinných,zříz. m2 2,25 573,89 1 291,25

Chybějící roznášecí patky pod nosné ocelové konstrukce :

- v.č. 1, bod. č. 14 - roznášecí patka pod ocelové profily IPE 
160 - d. 3500 mm :2*2*{0,3+0,5+0,3)*0,1 0,44

- v.č. 6a, roznášecí patka pod ocelovou vaznici ocelového 
[nosného rámu R 101 - HEB 200 - d. 7855 mm:2*0,25*0,5 0,25

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 5
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5

Stavba: 
Objekt: VCPR-Změnový list č. 5

Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
0,502*2*0,25*0,5

- v.č. 02, roznášecí patka pro ocelové prvky schodiště :
- prvek č. 7, IPE 240- d*. 4050:2*0,3*5,2

- prvek č. 3, IPE 220 - d. 4050:2*0,3*0,2
- prvek "č. 4, IPE 180-*d. 1850:1*0,3**0,2

- prvek č. 6, IPE 180-d. 1360:1*0,3*0,2

- prvek č. 19, IPE 160 - d. 4950:4*0,25*0,2

0,12

0,12

0,06

0,06

0,20

0,40- prvek č. 1, IPE 180 - d. 4950:2*4*0,25*0,2

0,10- prvek č. 2, IPE 200 - d. 4950:2*0,25*0,2

8 380356212R00 Bednění kompl.konstr.omitaných pl.rovinných,odbed. m2 2,25 162,60 365,85

Chybějící roznášecí patky pod nosné ocelové konstrukce :

- v.č, 1, bod. č. 14 - roznášecí patka pod ocelové profily IPE 
160 - d. 3500 mm 0,44:2’2*(0,3+0,5+0,3)*0,1

- v.č. 6a, roznášecí patka pod ocelovou vaznici ocelového 
nosného rámu R 101 - HEB 200 - d. 7855 mm:2*0,25*0,5 
2*2*6,25*6,5

0,25

0,50

- v.č. 02, roznášecí patka pro ocelové prvky schodiště :

- prvek č. 7, IPE 240 - d. 4050:2*0,3*0,2

- prvek č. 3, IPE 220 - d. 4050:2*0,3*0,2

- prvek č. 4, IPE 180-d. 1850:1*0,3*0,2

- prvek č. 6, IPE 1*8*0 - *d. 1360:1*6,3*0,2

- prvek č. 19, IPE 160 - d. 4950:4*0,25*0,2

0,12

0,12

0,06

0,06

0,20

0,40- prvek č. 1, IPE 180 - d. 4950:2*4*0,25*0,2

0,10- prvek č. 2, IPE 200 - d. 4950:2*0,25*0,2

9 594,053 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za
Díl: Vodorovné konstrukce4

Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení9 411354171R00 m2 51,67 140,50 7 259,99

Podepření klenbového stropu nad 1. NP:

24,12- m.č. 102 a 103:4,55*(2,95+0,15+2,2)

................V m.č’ "i 14 ’ i 13,’ i 15 á část 105................
:(1,55+0,25+1,0+3,44+1,31)*(1,15+0,1+1,15+1,25) 27,56

Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění10 411354172R00 m2 51,67 35,40 1 829,21

Podepření klenbového stropu nad 1. NP:

24,12- m.č. 102 a 103:4,55*{2,95+0,15+2,2)
................m.č" "l"l4," i 13," i i 5 a část i 05....................

:(1,55+0,25+1,0+3,44+1,31)*(1,15+0,1+1,15+1,25) 27,56

9 089,19Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s 
použitím suché maltové směsi

11 340235212RT2
91,40 91,40kus 1,00

1,00Zazdívka vybouraného komínového zaústění:1
Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím 
suché maltové směsi

12 340236212RT2
2 408,00kus 16,00 150,50

5,00Zazdívka vybouraných komínových dvířek:5 
Průrazy pro VZT:1+1 
Průrazy pro VZT:1+1+1+1 
Průrazy pro topení:1 +1+1+1

2,00

4,00

4,00

1,00Průrazy pro kanalizaci:1
Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím 
suché maltové směsi

13 340236212RT2

kus 7,00 150,50 1 053,50

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce M$ "Žabka", Kohoutovická 33, Žefc| Rozpočet: 5 
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 VCPR - Změnový list č. 5

Číslo položkyP.č. .......................... Název položky
Zazdívka vybouraných komínových dvířek:5 
Průrazy pro VZT:1+1

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
5,00

2,00
14 340237212RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím

suché maltové směsi kus 2,00 230,50 461,00
Průrazy pro VZT:1 1,00

Průrazy pro VZT:1 1,00
15 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami ti. 14 cm s použitím 

suché maltové směsi, zazdívka kapes m2 6,82 804,60 5 487,37
Stropní nosníky zbouraného klenbového stropu -1 č. 140:

....................... -nosník délky 4100 mm:2*2*0,2*0,2
[.....................................................-npsnf_k délky 2100 mm:2*1*0,2*0,2

Stropní nosníky zbourané mezipodesty schodiště -1 č. 140: 
___ - nosník délky 4100 mm:1‘2*0,2*0,2

0,16

0,08

0,08

Zazctě_ní_kapes pro roznášecí patky pod nosné ocelové konstrukce :

- v.č. 02, roznášecí patka pro ocelové prvky schodiště :

....................prvek č. 7, IPE 240 - d. 4050:2*0,25*0,25

..................... -prvek č. 3, IPE 220 - d. 4050:2*0,25*0,25

................... .-pivek č. 4, IPE 180 - d. 1850:10,25*0,25

- prvek č. 6, IPE 180-d. 1360:10,25*0,25

0,13

0,13

2,56

2,56

- prvek č. 19, IPE 160-d. 4950:4*0,25*0,25 0,25

.P™ek č' 1. IPE 180 - d. 4950:2*4*0,25*0,25 
- prvek č. 2, IPE 200 - d, 4950:2*0,25*0,25

0,50

0,13

Zazděnj_kapes pro roznášecí patky pod nosné ocelové konstrukce :

- v.č. 6a, roznášecí patka pod ocelovou vaznici ocelového 
nosného rámu R 101 - HEB 200 - d. 7855 mm:2*0,25*0,25 
2*0,25*0,25 ..................................................................

0,13

0,13
16 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách

Průrazy pro VZT:1+1 
Průrazy pro elektro:1 
Průrazy kanal:1+1+1+1 
Průrazy pro kanal:1 
Průrazy pro topení: 1+1+1+1+1+1 
Průrazy pro VZT:1

kus 17,00 279,00 4 743,00

2,00

1,00

4,00

1,00

6,00

1,00

Průrazy pro kanal: 1 +1 2,00
17 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 66,97 23,91 1 601,19
18 612403389T00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 45x15cm maltou z SMS 9,40 475,00 4 465,00m

Hrubá výplň drážky po vybouraných schodových stupních: 
2*4,7 .................................................. 9,40

19 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové 
směsi, m2 26,05 383,00 9 977,15
Výplň rýh š. 100 mm:30*0,1 
Výplň rýh š. do 70 mm:30*0,05
15*0,07 ............

Výplň rýh š. do 100 mm:20*0,1

40*0,1 ..............

Výplň rýh š. do 200 mm:50*Q,2 
Výplň rýh š. do 150 mm:30*0,15

3,00

1,50

1,05

2,00

4,00

10,00

4,50

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žeb| Rozpočet: 5
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5

Stavba: 
Objekt: VCPR-Změnový list č. 5

Číslo položkyP.č. celkem (Kč)Název položky MJ množství cena / MJ
20 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi, nová okna 11 294,45m2 21,34 529,20

4,20Vnitřní osténí nových oken a dveří -1. NP: 2*0,4*(2,1+1,05+211) 
1*0,5*(2,1+1,15+2,1)

1*6,25*{2, i +1,05+2,1) ....................................

2*0,25*{2,35+1,05+2,35)

Vnitřní ostění nových oken a dveří - 2. NP:9*0,2‘(1,5+1,05+1,5) 
1*0,2*(1,5+1,05+1,5)

2,68

1,31
2,88

7,29

0,81

2,182*0,2*(2,2+1,05+2,2)

41 582,0761 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká21 622425921T00 410,00 3 144,70m2 7,67

2,10Vnější ostění nových oken a dveří -1. NP: 2*0,2*(2,1+1,05+2,1) 
1*0,2*{2,1+1,15+2,1) ___

1*0,2*(2,1+1,05+2,1)

2*0,2*(2,35+1,05+2,35) _

Vnitřní ostění nových oken a dveří - 2. NP:

1,07

1,05

2,30

1,151*0,2*(2,35+1,05+2,35)

62 Úpravy povrchů vnější 3 144,70Celkem za
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce63

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách22 631312141R00 m3 0,30 2 008,62 602,59

Doplnění mazaniny v přechodu mezi učebnami - m.č. 
106:2*0,1*0,5*3,0_____________________________ 0,30

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 chybějící mazanina23 631312611R00
2 000,00 586,20m3 0,29

Chybějící podkladní beton - m.č. 115 - celé schodiště i pod 
schodištěm:

0,29Skladba A 3:3,44*1,2*0,071
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 chybějící podkladní 
beton

24 631313621R00
m3 0,55 2 050,00 1 130,17

Chybějící podkladní beton - m.č. 115 - celé schodiště i pod 
schodištěm:

Skladba A 3:3,44*1,2*0,085 0,35

0,201,31*1,8*0,085
Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I chybějící podsyp25 631571QQ4R00 m3 1,43 703,02 1 003,14

Chybějící podsyp_ - m.č. 115 - celé schodiště i pod schodištěm: 
SkíaďbaÁ 3:3,44*1,2*0,22 0,91

0,521,31*1,8*0,22
Potěr ze suchých směsí,ručně zpracovaný,tl. 3 mm 
samonivelační, skladba B

26 632421113RT1
172,17 516,51m2 3,00

3,00Doplnění mazaniny v přechodu mezi učebnami - m.č, 106:2*0,5*3,0

Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm vyrovnání pod 
parapetní polystyren

27 632451023R00
1 737,38m2 7,34 236,70

Podrovnání pod okenními parapety extr. polystyren stávajících oken -
1. NP:8*1,15*0,4 .............................................................

1*1,2*0,4
3*1,15*6,4 _ ................................................

5*0,6*0,4

3,68

0,48

1,38

1,20

0,602*0,75*0,4

63 Podlahy a podlahové konstrukce a ■ : ): 5 575,98Celkem za
Výplně otvorůDíl: 64

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 5 
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 VCPR - Změnový list č. 5

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
28 642942212RT2 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm včetně

dodávky zárubně 700/100, 800/100, 900/100 kus 14,00 1 211,40 16 959,60
T/1 do SDRK příčky:3 
T/2 do SDRK příčky:4 
T/3 do SDRK příčky:1 
T/4 do SDRK příčky:2

3,00

4,00

1,00

2,00

T/5 do SDRK příčky:4 4,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 16 959,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí
29 964061321R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,03 m2 vybourání I

profilů stropn. kleneb, uvolnění zhíav

Stropní nosníky zbouraného klenbového stropu -1 č. 140:

- nosník délky 4100 mm:2*2

- nosník délky 2100 mm:2*1

Stropní nosníky zbourané mezipodesty schodiště -1 č. 140:

kus 8,00 309,15 2 473,20

4,00

2,00

- nosník délky 4100 mm:1*2 2,00
30 964073221R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m t 0,12 6 174,00 724,21

Stropní nosníky zbouraného klenbového stropu -1 č. 140:

..................... - nosník délky 4100 mm:1*4,1*14,3/1000

Stropní nosníky zbourané mezipodesty schodiště -1 č. 140:

0,06

- nosník délky 4100 mm:r4,1*14,3/1000 0,06
31 966032910T00 Odsekání podrovnáni okenních parapetů tl. 8 cm do šířky 30

cm 18,35 175,00 3 211,25m

Odsekání podrovnávky pod okenními parapety stávajících oken -1. 
NP:8*1,15

1*1,2 • .............................
3*1,15 .............................................

5*6,6 ...........................................................

9,20

1,20
3,45

3,00

2*0,75 1,50
Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm32 970051100R00 0,15 1 980,00 297,00m

Dodatečné vrtání otvorů do ŽB stropní konstrukce pro odvětrání 
kanaiizace:1*0,15 0,15
Vrtáni jádrové do ŽB do D 130 mm33 970051130R00 0,30 2 353,50 706,05m

Dodatečné vrtání otvorů do ŽB stropní konstrukce pro odvětrání 
kanalizace:2*0,15 0,30

34 970051160R00 Vrtání jádrové do ZB do D 160 mm 0,30 2 758,50 827,55m

Dodatečné vrtání otvorů do ŽB stropní konstrukce pro VZT:2*0,15 0,30

Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm35 970056100R00 0,15 1 008,00 151,20m

Dodatečné vrtání otvorů do ŽB stropní konstrukce pro odvětrávání 
kanalizace:1*0,15 0,15
Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm

Dodatečné vrtání otvorů do ŽB stropní konstrukce pro odvětrání 
kanalizace:2*0,15

36 970056130R00 0,30 1 303,20 390,96m

0,30
Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm37 970056160R00 0,30 1 306,80 392,04m

Dodatečné vrtání otvorů do ŽB stropní konstrukce pro VZT:2*Q,15 0,30
38 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 20,00 187,50 3 750,00

Chybějící vysekáni kapes pro roznášecí patky pod nosné ocelové 
konstrukce:

- v.č. 02, roznášecí patka pro ocelové prvky schodiště :

- prvek č. 7, IPE 240 - d. 4050:2

- prvek č. 3, IPE 220 - d. 4050:2

- prvek č. 4, IPE 180 - d. 1850:1

2,00

2,00

1,00

Strana 7Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Žebj Rozpočet: 5

04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5
Stavba: 
Objekt: VCPR - Změnový list č. 5

Číslo položkyPA Název položky.....................
- prvek č. 6, IPE 180 - ď. 1360:1

- prvek č. 19, IPE 160 - d. 4950:4

- prvek č. 1, IPE 180 - ’d. 4950:2*4

...-.ííí .
cena / MJ celkem (Kč)

„■

1,00

4,00

8,00

2,00- prvek č. 2, IPE 200-d. 4950:2
39 Vysekání kapes zeď cih. MVC pí. 0,16 m2, hl. 30 cm973031335R00 kus 230,944,00 923,76

Chybějící vysekání kapes pro roznášecí patky pod nosné ocelové 
konstrukce :

- v.č. 6a, roznášecí patka pod ocelovou vaznici ocelového 
nosného rámu R 101 - HEB 200 - d. 7855 mm:2 2,00

2,002
40 976072221R00 Vybourání kov. komín, dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus 5,00 25,34 126,70
41 976073111R00 Vybourání komínových zděří profilu do 15 cm kus 1,00 35,91 35,91
42 978059231R00 Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2 osekání 

soklu na fasádě 
Osekání soklu objektu:

m2 17,08 197,55 3 373,66

2,58- západní fasáda:6,45*(0,2+0,6)/2

- jižní { uliční) fasáda:22,25*(0,65+0,55)/2 13,35

1,15- východní fasáda:5,1 *(0,35+0,1 )/2
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 17 383,49

Díl: Prorážení otvorů97

43 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 2,00 91,80 183,60

Průrazy pro VZT1+1 2,00

44 971033361R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC kus 9,00 284,40 2 559,60

Průrazy pro VZT:1+1+1+1 
Průrazy pro topení:1+1+1+1

4,00

4,00

1,00Průrazy pro kanalizaci:1
45 971033441R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC kus 1,00 185,40 185,40

Průrazy pro VZT:1 1,00

46 971033461R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC kus 1,00 296,51 296,51

Průrazy pro VZT:1 1,00

972033141R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 15 cm47 kus 7,00 45,60 319,20

Průrazy pro VZT:1+1 
Průrazy pro elektro:1

2,00

1,00

Průrazy kanal:1+1+1+1 4,00
48 972044220T00 Vybourání otv. strop duté trám. 0,09 m2, nad 10 cm kus 7,00 88,50 619,50

Průrazy pro kanal:1 1,00

6,00Průrazy pro topení:1+1+1+1+1+1
49 972044251R00 Vybourání otv. strop duté tvář. 0,09 m2, nad 10 cm kus 3,00 65,10 195,30

1,00Průrazy pro VZT:1

Průrazy pro kanal:1+1 2,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 359,11
Díl: Staveništní přesun hmot99
50 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 15,42 440,00 6 786,98

99 Staveništní přesun hmot 6 786,98Celkem za
Díl: 711 Izolace proti vodě
51 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 3,00 16,26 48,78

Izolace pod doplnění mazaniny v přechodu mezi učebnami - m.č. 
106:2*0,5*3,0 3,00

52 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst správná 
výměra

Opravený výkaz výměr - viz v.č. 19, 50 % plochy místnosti: 
- m.č. 103:9,99/100*50

m2 37,43 14,35 537,12

5,00

Strana 8Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

I



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MS "Žabka", Kohoutovická 33, Zeq Rozpočet: 5
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5

Stavba: 
Objekt: VCPR - Změnový list č. 5

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
3,38-rrt.č. 101:6,75/100*50

- m.č. 105:20,17/100*50
- m.č. í 08:3,59/í 00*50 
-m.č. 110:8,27/100*50 
-m.č. í 11:1,4/100*50 
-m.č. 111a:1,35/100*50 
-m.č. 104:8,87/100*50

10,09
1,80

4,14

0,70

0,68

4,44

7,24-m.č. 109:14,47/100*50
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 
včetně dod. izol. pásu se sklen.vložkou

Izolace pod doplnění mazaniny v přechodu mezi učebnami - m.č. 
106:2*0,5*3,0

53 711141559RY1

m2 3,00 178,86 536,58

3,00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m54 998711102R00 t 0,02 500,00 9,05

1 131,53Celkem za 7111zolace proti vodě
Živičné krytinyDíl: 712
Opracování prostupů trub termoplasty D do 200 mm711777588R0055 kus 5,00 545,20 2 726,00

4,00větrání kanalizace:4

1,00odpad přes atiku:1
Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 
200 mm, vč. dod. folie tl. 1,5 mm

56 712373111RT3
m2 9,67 430,42 4 160,01

svislá izolace vytažená na stěny :

2,75- mezi S5 a stěnami :(3,3+7,7)’0,25

- mezi S5 a atikou :3,3*0,25 0,83

šikmá izolace vytažená na střechu :

6,09mezi S4 a střechou : (11,9+8,4)*0,3
712391171RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie
57

m2 9,67 33,48 323,58

svislá izolace vytažená na stěny :

2,75- mezi S5 a stěnami :(3,3+7,7)’0,25

- mezi S5 a atikou :3,3*0,25 0,83

šikmá izolace vytažená na střechu :

6,09mezi S4 a střechou : (11,9+8,4)*0,3
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m58 998712102R00 0,05 3 500,00 162,60t

712 Živičné krytiny 7 372,19Celkem za
Díl: Izolace tepelné713

Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE59 713191100RT9 190,66 28,71m2 5 473,85

Položení separační folie p_od podsyp plovoucí podlahy: 
Skladba D: '

5,20- m.č. 202:5,2

- m.č. 207:17,4 17,40

Skladba D1:

8,08- m.č. 205:8,08

- m.č. 213:1,2

- m.č. 214:1,92

1,20
1,92

Skladba D 2:

22,05- m.č. 209:22,05

Skladba E:

113,75-m.č. 208:113,75 
-m.č. 210:6,6 6,60

Skladba E1:
3,08-m.č. 211:3,08

11,38-m.č. 212:11,38
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m60 998713102R00 t 0,00 1 500,00 2,86

Strana 9Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33,2eb| Rozpočet: 5
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5

Stavba: 
Objekt: VCPR - Změnový list č. 5

Čislo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Celkem za 713 Izolace tepelné 5 476,71
Díl: 764 Konstrukce klempířské

Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm61 712378003R00 7,70 192,10 1 479,17m

7,70S5 okap:7,7

Závětrná lišta VIPLANYL RS 250 mm62 712378004ROQ 34,82

34,82

192,10 6 688,92m

atiky S4:7,21+12,35+3,3+8,05+(7,21-3,3)

Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL R$ 70 mm712378005R0063 34,70
ÍV.00

109,80 3 810,06m

mezi S5 a stěnami :3,3+7,7

3,30mezí S5 a atikou:3,3

mezi S4 a krovem:12,35+8,05 20,40

Rohová lišta vnitřní VIPLANYL R$ 100 mm64 712378007R00 14,00^
Í4.Ó0

107,10 1 499,40m
mezi S5 a stěnou:3,+7,7+3,3
Závětrná lišta RŠ 400 mm poplastovaná65 712378009TQ0 16,20

16,20

480,00 7 776,00m

Lemování střechy:2*8,1
66 998764102ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,14 7 269,28 1 006,53

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 22 260,08
Díl: 783 Nátěry
67 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email ocelové 

zá rubne m2 15,24 155,20 2 365,25

2,12T/1:3*(0,7+2,0+2,0)*0,15 
T/2:4*(0,8+2,0+2,0)*0,15 
T/3:1 *{0,8+2,0+2,Ó)*0,15 
T/4:2*(0,8+2,0+2,0)*0,15 
T/5:7*(0,9+2,0+2,0)*0,15 
T/6:2*(0,9+2,0+2,0)*0,15 
T/7:1*(0,9+2,0+2,0)*0,15

2,88

0,72

1,44

5,15

1,47

0,74

0,74178:1 *(0,9+2,0+2,0)*0,15

Celkem za 783 Nátěry 2 365,25
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
68 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 6,39 140,00 894,73
69 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,39 105,00 671,05
70 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 121,43 5,00 607,14
71 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,39 134,00 856,39
72 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,78 15,00 191,73
73 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 6,39, 280,00t 1 789,47

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 010,50

Strana 10Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 3 MNPR - Změnový list č. 5 - 2 JKSO 801.31
Objekt Název objektu SKP
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebe Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 721
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -13 977,95 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem -28 138,46 Oborová přirážka

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -42 116,41 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD)0,00 0

ZRN+HZS -42 116,41 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -42 116,41 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum :

Podpis: P Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -42 116,41 Kč
DPH 21,0 % -8 844,45 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč

%0,0 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM >50 960,86 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Zebětín Rozpočet: 3
MNPR - Změnový list č. 5 - 204 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zemní práce
Vodorovné konstrukce 

64 Výplně otvorů
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
721 Vnitřní kanalizace
725 Zařizovací předměty 
731 Kotelny
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 -1 384,59
-223,44 

-10 712,66 
-1 434,23

0,00 o o o
4 0,00 o o o

0,00 o o o
0,00 o o o

0,00 -53,71 
-12 011,82 

-5 603,20 
-982,00 
-956,48 

-5 718,93 
-2 812,32

0 0 0
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o
0,00 o o o

-223,02 0,00 o o o
CELKEM OBJEKT -13 977,95 -28 138,46 O 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -42 116,41
Oborová přirážka 0 0,0 -42 116,41
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -42 116,41 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -42 116,41 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -42 116,41 0
Provoz investora 0 0,0 -42 116,41 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 -42 116,41 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -42 116,41 0

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MŠ "Žabka", Kohoutovická 33, Žefcj Rozpočet: 3 
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 MNPR - Změnový list č. 5 - 2

číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132201201R0Q Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 ■2,33 264,10 ■614,82
Hloubení rýh pro nové potrubí:

___ j-dešťové prům. 100 mm:-(1,0+3,8)*0,5*0,4 -0,96
’-’i,37- dešťové prům. 125 mm :-(0,5+3,5+1,7)*0,6*0,4

2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 .-0,65
-b’65

185,25 -120,04
-2,328+(0,42+1,26)
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

Obsyp nového potrubí:

-dešťové prům. 100 mm:-(1,0+3,8)*0,3*0,4

3 175101101R00 m3 -1,26 209,00 -263,34

-0,58

-0,68- dešťové prům. 125 mm :-{0,5+3,5+1,7)*0,3*0,4
Štěrkopísek frakce 0-84 583373030 t -2,03 

-2* 03
190,00 -386,38

-1,26*1,614

1 Zemní práce
Vodorovné konstrukce_____________
Lože pod potrubí ze štěrkopísku

Hloubení rýh pro nové potrubí:

- dešťové prům. 100 mm:-(1,0+3,8)*0,10*0,4

Celkem za -1 384,59
Díl: 4

5 451573111R00 m3 -0,42 532,00 -223,44

-0,19

-0,23- dešťové prům. 125 mm :-(0,5+3,5+1,7)*0,1*0,4

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce ■223,44
Díl: 64 Výplně otvorů___________________________________

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl, do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně

Í/1 do SDRK příčky:-3 ....................................................

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně

T/2 do SDRK příčky:-4 .............................................

f/3’do SDRK příčky:-1 ....................................................

rT/4do SDRK příčky:-2...............................................................

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně

6 642942111RT3

kus -3,00 765,19 -2 295,57
-3,00

7 642942111RT4

kus -7,00 765,19 -5 356,33
-4,00

-1,00

-2,00
8 642942111RT5

kus ■4,00 765,19 -3 060,76
T/5 do SDRK příčky:-4 -4,00

Celkem za 64 Výplně otvorů
Staveništní přesun hmot___________
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

-10 712,66
Díl: 99

9 999281108R0O t ■3,26 440,00 -1 434,23
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 

Izolace proti vodě_________
-1 434,23

Díl: 711
10 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,1 vrst odpočet 

chybné výměry m2 -3,74 14,35 -53,71
Chybný výkaz výměr - viz v.č. 19, 50 % plochy místnosti:

........ ; m.č. 103:-9,99*0,1/100*50 .....................

__ -m.č. 101 :-6,75*0,1/100*50 ..................................

........ .-m.č. 105:-20,17*0,1/100*50 .....................

........ .-m.č.. 108.-3,59*0,1/100*50 ...................................

........ .-m.č. 110:-8,27*0,1/100*50 .........................

■ m.č. 111 >1,4*0,1/100*50

-0,50

-0,34

-1,01

-0,18
’-0,4Í

-0,07
-0.Ó7

"-0,44

"■0,72

: m.č. 111a:-1,35*0,1/100*50 
-m.č. 104:-8,87*0,1/100*50 
-m.č. 109:-14,47*0,1/100*50

11 998711102ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 500,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě -53,71_.A ,

Živičné krytinyDíl: 712

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

721 Rekonstrukce MS "Zabka", Kohoutovická 33, Žet| Rozpočet: 3 
04 MNPR + VCPR - Změnový list č. 5 MNPR - Změnový list č. 5 - 2

číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
12 712373111RT3 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do

200 mm, vč. dod. folie tl. 1,5 mm m2 -25,41

-25,41

430,42 -10 936,97
skladba S5jen 1x :-3,3*7,7

13 712391171RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva - 
včetně dodávky textilie m2 -25,41

-25*41
33,48 -850,73

skladba S5 jen 1x :-3,3*7,7
14 9987121Q2R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t -0,06 3 500,00 -224,12

712 Živičné krytiny
Vnitřní kanalizace

Celkem za -12 011,82
Díl: 721
15 721110953U00 Napojení na stávající svodnou kanlizaci

Kanal potrubí svodné KG DN 100
kus -2,00 285,00 -570,00

16 721173401UO0 -4,80 237,50 -1 140,00m

-(1,0+3,8) -4,80
17 721173402T00 Kanal potrubí svodné KG DN 125 -5,70

'-5*70
285,00 -1 624,50m

-(0,5+3,5+1,7)
18 721233112U00 Vtok PP svislý DN11Q plochá střecha

Lapač střešních splavenin litinový DN 100
kus -2,00 579,50 -1 159,00

19 721242115R00 kus -2,00 456,00 -912,00
Odpočet lapače střešních splavenin:-2 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

-2,00
20 721290111R00 -10,50

-5,70
"-4,80

14,25 -149,63m

-(0,5+3,5+1,7)

-(1,0+3,8)
21 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t -0,10 481,65 -48,07

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace -5 603,20
Díl: 725 Zařizovací předměty
22 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor -4,00 95,00 -380,00
23 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrži + 1 záchodkem soubor -3,00 86,00 -258,00
24 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor -4,00 86,00 -344,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty -982,00
Díl: 731 Kotelny
25 73120Q826G00 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva

výkon do 40 kW kus -1,00 956,48 -956,48
Celkem za 731 Kotelny -956,48

Díl: 764 Konstrukce klempířské
26 764778121G00 Odpadni trouby kruhové, D 70 mm, pozink.plech 0,63

antikorozní nátěr -18,00
-18*00

301,29 -5 423,22m

K/13:-18,0
27 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t -0,04 7 269,28 -295,71

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -5 718,93
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
28 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. osazení

průvětrníků

T/1 :-12*3 .....................................................................
kus -84,00 

’-36*,Č)0 

-4*8* Ó’o'

14,35 -1 205,40

T/2 :-12*4
29 28651077 Mřížka větrací PVC bílá d = 50 mm kus -84,00 19,13 -1 606,92
30 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

766 Konstrukce truhlářské
t 750,00|

Celkem za -2 812,32
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

31 979011111R00 t -0,28 140,00 -39,83
32 979081111R00 t -0,28 105,00 -29,87
33 979081121RO0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
t -5,40 5,00 -27,02

34 979082111R00 t -0,28 134,00 -38,12
35 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,57 15,00 -8,53
36 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t -0,28 280,00 -79,65|

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -223,02

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4


